
 
 

RAADSBESLUIT   27398-2025 

Raadsbes lu i t  
 

Agendapunt : 12 
Titel : Fijnder begroting 2026 
 
 
De raad van de gemeente Oost Gelre, 
 
overwegende dat:  
 
- de gemeenschappelijke regeling Fijnder de programmabegroting 2026 en de meerjarenbegroting 

2027-2029 heeft aangeboden aan de colleges van de deelnemende gemeenten Berkelland, Oost 
Gelre en Winterswijk, 

 
 

 
B E S L U I T :  

 
 
 
1. Geen zienswijze in te dienen op de begroting 2026 en de meerjarenbegroting 2027-2029 van Fijnder. 

 
 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 8 juli 2025. 

 

De raad van de gemeente Oost Gelre, 

raadsgriffier, 
 
 
 
 
 
L. Schellevis 

voorzitter, 
 
 
 
 
 
A.H. Bronsvoort 

 


